
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

20 грудня 2023 р.         № 4832 

м. Бібрка 

 

Про встановлення надбавок міському голові на 2024 рік 

Відповідно до пп. 2 п. 2, п. 6 постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 

«Про упорядкування структури та умов праці працівникам апарату органів виконавчої влади, 

органів прокуратури, судів та інших органів» (зі змінами), керуючись ст. 25, 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), врахувавши рекомендації постійної комісії 

з економічних питань, фінансів та бюджету, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Встановити Бібрському міському голові Гринусу Романові Ярославовичу надбавку за 

виконання особливо важливої роботи в розмірі 50 % відсотків посадового окладу з урахуванням 

надбавки за ранг та надбавки за вислугу років. 

2. Виплачувати щомісячну премію Бібрському міському голові відповідно до його особистого 

вкладу у загальні результати роботи в розмірі 75 % посадового окладу. 

3. Виплачувати щорічні матеріальну допомогу на оздоровлення при наданні щорічної відпустки 

у розмірі посадового окладу та допомогу для вирішення соціально-побутових питань в розмірі 

середньомісячної заробітної плати. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Стах І.Я. 


